
Page: 1 / 44



Page: 2 / 44
Index Description

T17 Roue avant
T18 Roue arrière
T19 Fourche avant
T20 Béquille cent. + lat.
T21 amortisseur arrière
T22 Cablage électrique
T23 Repose pieds
T24 guidon
T25 compteur
T26 clignotants
T27 carénage avant
T28 carénage latéral
T29 feu + garde boue arrière
T30 réservoir
T31 Châssis
T32 Echappement
T33 clignotants arrière
T34 selle
T35 filtre à air



Page: 3 / 44
T.17 ROUE AVANT  /  VOORWIEL  /  FRONT WHEEL

Code 6 Item Description Quant. € Temps de rempl.
328109 T17/1 Protection G axe roue avant 1 0,53 
328110 T17/2 axe roue avant 1 6,48 0,20
328111 T17/3 tachymètre 1 20,65 0,20
328113 T17/4 Entretoise centrale 1 5,00 
328114 T17/8 Entretoise D roue avant 1 3,59 
328115 T17/9 Ecrou axe roue avant 1 0,74 
328116 T17/10 pneu avant 120/70-12 1 52,00 0,40
328117 T17/12 soupape 1 3,19 0,50
328118 T17/13 jante avant complet 1 93,79 0,50
328119 T17/14 disque 1 31,89 0,30
328120 T17/15 boulons disque avant 1 2,39 
328121 T17/16 Protection D axe roue avant 1 0,53 
328122 T17/17 Ecrou M10 x 1,25 1 1,59 



Page: 4 / 44
T.18 ROUE ARRIERE  /  ACHTERWIEL  /  REAR WHEEL

Code 6 Item Description Quant. € Temps de rempl.
328124 T18/1 jante arrière 1 93,79 0,60
328125 T18/2 pneu arrière 130/70-12 1 52,00 0,60
328126 T18/3 soupape 1 3,19 0,60
328127 T18/4 axe frein arrière 1 5,32 0,60
328128 T18/5 Bras frein à tambour arrière
328129 T18/6 boulon de fixation bras frein
328130 T18/7 mâchoires frein arrière

T18/8 ressor mâchoires arr
328131 T18/9 ecrou roue arrière M16 x 1,5 1 2,92 0,30

1 0,2

0,6

8,75

17,952



Page: 5 / 44
T19 FOURCHE AVANT  /  VOORVORK  /  STEERING COLUMN

Code 6 Item Description Quant. € Temps de rempl.
328132 T19/1 colonne de direction 1,00 71,74 0,80
328133 T19/2 boulon M10x30 1,00 0,50 
328135 T19/3 rondelle 1,00 2,13 
328136 T19/12 amortisseur avant G 1,00 83,41 0,30
328137 T19/13 amortisseur avant D 1,00 83,41 0,30
328138 T19/14 guide durite de frein 1,00 3,72 0,20
328139 T19/15a garde boue avant Tanco rouge 1,00 39,24 0,20
328140 T19/15b garde boue avant Tanco bleu 2006 - 2009 1,00 39,24 0,20

T19/15c garde boue avant Tanco bleu 2010 1,00 39,24 0,20
T19/15d garde boue avant Tanco gris 2010 1,00 39,24 0,20

328141 T19/16 boulons garde boue avant 1,00 2,66 0,20
328142 T19/17 protège garde boue 1,00 0,53 0,20
328143 T19/18 fixation D garde boue 1,00 6,95 0,20
328144 T19/19 fixation G garde boue 1,00 8,95 0,20
328146 T19/20 réflecteurs garde boue avant 1,00 3,19 0,20
328147 T19/21 écrous réflecteurs 1,00 1,06 0,20
328148 T19/22 set de roulements 1,00 17,01 0,80



Page: 6 / 44
T20 BEQUILLE CENTR. + LATERALE  /  MIDDEN- + ZIJSTA NDAARD  /  MAIN + SIDE STAND

Code 6 Item Description Quant. € Temps de rempl.
328149 T20/1 Béquille centrale 1 21,67 0,20
328150 T20/2 axe béquille centrale 1 4,25 0,20
328151 T20/3 arrêt béquille centrale 1 0,53 0,20
328152 T20/4 ressort béquille centrale 1 3,19 0,20
328153 T20/5 rondelle béquille centrale 1 0,53 0,20
328154 T20/6 goupille 1 0,53 0,20
328155 T20/7 boulon béquille latérale 1 0,80 0,20
328157 T20/8 béquille latérale 1 9,35 0,20
328158 T20/9 ressort ext. béquille latérale 1 2,66 0,20
328159 T20/10 ressort int. béquille latérale 1 2,66 0,20
328161 T20/11 rondelle béquille latérale 1 0,53 0,20



Page: 7 / 44
T21 AMORTISSEUR ARRIERE  /  SCHOKDEMPTER ACHTER  /  REAR SHOCK ABSORBER 

Code 6 Item Description Quant. € Temps de rempl.
328162 T21/1 amortisseur arrière 1 73,19 0,30
328163 T21/2 boulon sup. amortisseur arrière 1 0,80 
328164 T21/3 boulon inf. amortisseur arrière 1 0,53 
328165 T21/4 écrou inf. amortisseur arrière 1 0,53 



Page: 8 / 44
T22 CABLAGE ELECTRIQUE  /  KABELBOOM   /  WIRE HARN ESS

Code 6 Item Description Quant. € Temps de rempl.
328166 T22/1 bobine d'allumage 1 31,81 0,20
328167 T22/2 boulon bobine d'allumage 1 0,53 0,20
328168 T22/3 ecrou relais démarreur 1 1,00 0,20
328169 T22/4 relais démarreur 1 15,20 0,20
328170 T22/5 Neimann complet 1 66,30 0,70
328172 T22/6 boulon M6x12 1 2,30
328173 T22/7 relais clignoteurs 1 14,73 0,20
328174 T22/8 claxon 1 29,24 0,20
328175 T22/9 batterie 1 44,00 0,10
328176 T22/10 cdi 1 42,00 0,20
328177 T22/11 régulateur 1 21,84 0,20
328178 T22/12 cablage électrique 1 87,45 1,50
328179 T22/13 sécurité béquille latérale 1 17,87 0,20
328180 T22/15 fusible 1 0,53 0,10
328183 T22/16 cable serrure selle 1 5,00 0,20
328184 T22/17 résistance 1 10,63 0,20
328186 T22/18 boulon résistance 1 0,50
328187 T22/20 alarme 1 46,45 0,20



Page: 9 / 44
T23 FEU AVANT  /  VOORLICHT  /  FRONT LIGHT 

Code 6 Item Description Quant. € Temps de rempl.
328188 T23/1 Feu avant complet 1 86,45 0,40
328189 T23/1g Feu avant G complet 1 43,25 0,30
328190 T23/1d Feu avant D complet 1 43,25 0,30
328191 T23/2g Cabuchon feu avant G 1 14,78 0,20
328192 T23/2d Cabuchon feu avant D 1 14,78 0,20
328194 T23/3g support feu avant G 1 35,12 0,30
328195 T23/3d support feu avant D 1 35,12 0,30
328196 T23/4 Ampoule feu avant 1 5,04
328197 T23/5 Ampoule clignotant avant 1 3,19
328198 T23/6 cablage électrique feu avant 1 7,97
328199 T23/7 vis feu avant 1 2,25



Page: 10 / 44

T24 GUIDON  /  STUUR  /  HANDLEBAR

Code 6 Item Description Quant. € Temps de rempl.
328200 T24/1 cable de gaz 1 9,85 0,50
328201 T24/2 guidon 1 24,03 0,60
328202 T24/3 boulon de fixation guidon M10*1,25*50 1 1,06
328205 T24/4 écrou M10*1,25 1 0,53
328206 T24/5 pare brise 1 28,33 0,20
328207 T24/6 carénage guidon 1 22,76 0,30
328208 T24/7 vis 1 0,50
328209 T24/8a carénage compteur Tanco rouge 1 49,14 0,20
328210 T24/8b carénage compteur Tanco bleu 2006 - 1 49,14 0,20

T24/8c carénage compteur Tanco bleu 2010 1 49,14 0,20
T24/8d carénage compteur Tanco gris 2010 1 49,14 0,20

328211 T24/9 rétroviseur D 1 17,50 0,10
328212 T24/10 rétroviseur G 1 17,50 1,00
328213 T24/11 vis 1 0,50
328214 T24/12 vis 1 0,50



Page: 11 / 44
328216 T24/13 vis 1 0,50
328217 T24/14 caoutchouc de poignée D 1 9,79 0,10
328218 T24/15 caoutchouc de poignée G 1 9,79 0,10
328219 T24/16 commodo G 1 19,03 0,20
328220 T24/17 commodo D 1 19,03 0,20
328221 T24/18 cable de frein 1 6,50 0,50
328222 T24/22 système de frein avant complet 1 98,34 0,40
328223 T24/23 support levier frein avant complet 1 62,15 0,50
328224 T24/23a durite de frein avant 1 12,44 0,50
328225 T24/26 levier de frein avant 1 8,37 0,10
328227 T24/27 étrier complet 1 48,35 0,40
328228 T24/28 boulon M8*30 1 1,00
328229 T24/29 ferrodo avant 1 7,97 0,20
328232 T24/30 levier de frein arrière 1 8,37 0,10



Page: 12 / 44
T25 COMPTEUR  /  TELLER  /   METER

Code 6 Item Description Quant. € Temps de rempl.
328234 T25/1 compteur complèt 1 89,60 0,20
328235 T25/2 cable compteur 1 8,83 0,20
328236 T25/3 cablage compteur 1 31,89 0,30



Page: 13 / 44
T26 CLIGNOTANTS  /  PINKERS  /  TURNING LIGHT

Code 6 Item Description Quant. € Temps de rempl.
328237 T26/1 clignotant avant G 33,49 0,20
328238 T26/2 clignotant avant D 33,49 0,20
328239 T26/5 ampoule clignotant avant 5,10
328240 T26/6 Cabochon clignotant avant 3,88



Page: 14 / 44
T27 CARENAGE AVANT / VOORKAP  /  FRONT COVER

Code 6 Item Description Quant. € Temps de rempl.
T27/1a carénage centrale avant Tanco rouge 1 31,89 0,20
T27/1b carénage centrale avant Tanco bleu 2006- 1 31,89 0,20
T27/1c carénage centrale avant Tanco bleu 2010 1 31,89 0,20
T27/1d carénage centrale avant Tanco gris 2011 1 31,89 0,20
T27/2a nez avant noir/Tanco rouge 1 73,16 0,30
T27/2b nez avant argent/Tanco bleu 2006-2009 1 73,16 0,30
T27/2c nez avant argent/Tanco bleu 2010 1 73,16 0,30
T27/2d nez avant Tanco gris 2010 1 73,16 0,30

328242 T27/3 carénage intérieur Neimann 1 29,67 0,50
328243 T27/4 cache numéro de châssis 1 3,32 0,50
328244 T27/5 attache sac+vis 1 6,00 0,10
328245 T27/6 repose pieds 1 42,24 0,40
328246 T27/7 couvercle battérie 1 7,97
328247 T27/8 repose pied alu G 1 12,23 0,10
328248 T27/9 repose pied alu D 1 12,23 0,10
328249 T27/10 boulon M6*16 1 1,00
328250 T27/11 rondelle caoutchouc 1 1,40
328251 T27/12 boulon M6*12 1 1,00
328253 T27/13 vis 1 1,00
328254 T27/14 attache vis 1 1,00



Page: 15 / 44
T28 CARENAGES LAT.  /  ZIJFLANKEN  /  SIDE COVER

Code 6 Item Description Quant. € Temps de rempl.
328255 T28/1 carénage centrale 1 33,29 0,30
328256 T28/2 couvercle plastic 1 18,78 0,10
328257 T28/3 coffre 1 51,26 0,20
328258 T28/4 couvercle accès carburateur 1 5,00 0,10

T28/5a carénage latérale G noir/Tanco rouge 1 63,79 0,30
T28/5b carénage latérale G argent/Tanco bleu

2006-2009
1 63,79 0,30

T28/5c carénage latérale G argent/Tanco bleu
2010

1 63,79
T28/5d carénage latérale G Tanco gris 2010 1 63,79
T28/6a carénage latérale D noir/Tanco rouge 1 63,79 0,30
T28/6b carénage latérale D argent/Tanco bleu

2006-2009
1 63,79 0,30

T28/6c carénage latérale D argent/Tanco bleu
2010

1 63,79
T28/6d carénage latérale D Tanco gris 2010 1 63,79
T28/7a carénage centr. noir/Tanco rouge 1 10,63 0,30
T28/7b carénage centr. argent/Tanco bleu 2006-

2009
1 10,63 0,30

T28/7c carénage centr. argent/Tanco bleu 2010 1 10,63
T28/7d carénage centr. Tanco gris 2010 1 10,63
T28/8a carénage inférieur noir/Tanco rouge 1 53,16 0,40
T28/8b carénage inférieur argent/Tanco bleu 2006-

2009
1 53,16 0,40



Page: 16 / 44
T28/8c carénage inférieur argent/Tanco bleu 2010 1 53,16
T28/8d carénage inférieur Tanco gris 2010 1 53,16

328259 T28/9 garde boue centrale 1 15,65 0,20
328260 T28/10 vis ST4,2*12 1 1,00
328261 T28/11 vis ST4,2*16 1 1,00
328262 T28/12 écrou M6 1 1,00
328264 T28/13 boulons M6*16 1 1,00
328265 T28/14 attache vis 1 1,00
328266 T28/15 Rondelle 1 1,00
328267 T28/16 Rondelle caoutchoux 1 2,00



Page: 17 / 44
T29 FEU + GARDE BOUE ARRIERE  /  ACHTERLICHT + SPAT BORD  /  REAR LIGHT + FENDER

Code 6 Item Description Quant. € Temps de rempl.
328268 T29/1 feu arrière complet 1 45,52 0,30
328269 T29/2 garde boue arr sup 1 17,29 
328270 T29/3 garde boue arr inf 1 6,00 
328271 T29/4 ampoule feu arr 1 2,01 0,10
328272 T29/5 cabuchon feu arr 1 13,97 0,10
328273 T29/7 réflecteur arr 1 5,32 0,10
328275 T29/8 écrou M6 1 1,00
328276 T29/9 base feu arr 1 25,32 0,30
328277 T29/10 garde boue int. 1 8,98 0,10
328278 T29/12 support garde boue int. 1 6,70 0,10
328279 T29/18 réflecteur arr. latérale 1 4,78

0,30



Page: 18 / 44
T30 RESERVOIR  /  BENZINETANK  /  FUEL TANK

Code 6 Item Description Quant. € Temps de rempl.
328280 T30/1 réservoir d'essence 1 45,50 0,50
328281 T30/2 jauge à essence 1 10 0,40 
328282 T30/3 fixation jauge à essence 1 2,30 
328283 T30/4 joint jauge à essence 1 1,80 
328284 T30/6 support porte bagage 1 23,29 0,40
328286 T30/7 boulon M6*12 1 2,25
328287 T30/8 boulon M8*12 1 2,30
328288 T30/9 tuyaux d'essence 1 1,59 0,30
328289 T30/10 filtre à essence 1 4,70 0,30
328290 T30/11 tuyaux d'essence 1 2,66 0,30
328291 T30/12 robinet à décompression 1 10,42 0,50
328292 T30/13 tuyaux à décompression 1 3,40 0,20



Page: 19 / 44
T31 CHASSIS + PORTE BAGAGE  /  KADER + BAGAGEDRAGER   /  CARRIER

Code 6 Item Description Quant. € Temps de rempl.
328293 T31/1 châssis complet 1,00 180,73 8,00
328294 T31/2a porte bagage Tanco rouge 1,00 36,95 0,10

T31/2b porte bagage Tanco bleu 2006-2009 1,00 36,95 1,10
T31/2c porte bagage Tanco bleu 2010 1,00 36,95 2,10
T31/2d porte bagage Tanco gris 1,00 36,95 3,10

328295 T31/3 suspension moteur 1,00 35,26 0,80
328297 T31/4 collier suspension 1,00 2,66 0,30
328298 T31/5 axe suspension 1,00 3,19 0,20
328299 T31/6 axe moteur 1,00 3,19 0,20
328301 T31/7 caoutchouc 1,00 5,32 0,50
328302 T31/8 écrou M10*1,25 1,00 1,06
328303 T31/9 boulons M8*30 1,00 2,13
328304 T31/10 protection boulons 1,00 1,06



Page: 20 / 44
T32 ECHAPPEMENT  /  UITLAAT   /  MUFFLER

Code 6 Item Description Quant. € Temps de rempl.
328306 T32/2 tuyaux d'échappement 1 49,3 0,40
328307 T32/3 joint pôt d'échappement 1 5,53
328308 T32/4 pôt d'échappement 1 120,35 0,40
328309 T32/5 support échappement 1 26,15 0,30
328310 T32/6 caoutchouc collier 1 6,75
328312 T32/7 collier 1 8,97
328313 T32/8 boulon M8*30 1 1
328314 T32/9 boulon M8*35 1 1
328315 T32/10 boulon M8*45 1 1
328316 T32/11 vis M8*20 1 1
328317 T32/12 joint d'échappement 1 2,59 0,30
328318 T32/13 ecrou M6 1 1,00
328319 T32/14 tuyaux entrée d'air échappement 1 8,00
328320 T32/15 clip 1 1,00
328321 T32/16 joint entrée d'air 1 2,20
328323 T32/17 soupape d'entrée d'air 1 25,06 0,30
328324 T32/18 vis M6*12 1 1,00



Page: 21 / 44
T33 CLIGNOTANTS ARRIERE  /  ACHTERPINKERS  /  REAR TURNING LIGHT

Code 6 Item Description Quant. € Temps de rempl.
328325 T33/1 clignotant arr G 1 21,26 0,20
328326 T33/2 clignotant arr D 1 21,26 0,20



Page: 22 / 44
T34 SELLE + SET D'OUTILLAGE  /  ZADEL + SLEUTELSET  /  SEAT + TOOL SET

Code 6 Item Description Quant. € Temps de rempl.
328327 T34/1 selle complet 1 83,16 0,10
328328 T34/2 axe charnière 1 2,20 
328329 T34/3 support selle 1 4,60 0,10
328330 T34/4 écrou 1,00 
328331 T34/5 set d'outillage 1 6,38



Page: 23 / 44
T35 FILTRE A AIR  /  LUCHTFILTER  /  AIRCLEANER

Code 6 Item Description Quant. € Temps de rempl.
328332 T35/1 filtre à air complet 1 34,74 0,20
328334 T35/2 bague de serrage 1 1,50 
328335 T35/5 vis 6 0,50 
328336 T35/6 élément filtre à air 1 7,50 0,10
328337 T35/7 vis 2 0,50 
328338 T35/8 bague de serrage 1 1,50
328339 T35/9 tuyaux filtre à air 1 6,91 0,10
328340 T35/10 bouchon 1 2,40 
328341 T35/11 clip 1 1,00 
328342 T35/12 boulon M5x25 1 1,00 



Page: 24 / 44



Page: 25 / 44



Page: 26 / 44



Page: 27 / 44



Page: 28 / 44



Page: 29 / 44



Page: 30 / 44



Page: 31 / 44



Page: 32 / 44



Page: 33 / 44



Page: 34 / 44



Page: 35 / 44



Page: 36 / 44



Page: 37 / 44



Page: 38 / 44



Page: 39 / 44



Page: 40 / 44
T29 FEU + GARDE BOUE ARRIERE  /  ACHTERLICHT + SPAT BORD  /  REAR LIGHT + FENDER



Page: 41 / 44



Page: 42 / 44



Page: 43 / 44



Page: 44 / 44


